АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2014	                                                                                     №  43
п. Большая Саровка

О внесении изменений в распоряжение от
10.06.2013 № 35 «О присвоении классных
чинов муниципальным служащим
Администрации Саровского сельского
поселения и руководителям органов
Администрации Саровского сельского поселения»
(в редакции 30.08.2013 № 44 а)

	В соответствии с  решением Совета Саровского сельского  поселения от 19.12.2008 №44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения »,

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Присвоить классный чин референт муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере - 1221 руб.:
- Лутчиковой Натальи Викторовне – заместителю главы поселения.
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Присвоить классный чин секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере 722 руб.:
- Трифоновой Оксане Викторовне, специалисту 1 категории, главному бухгалтеру администрации поселения;
 - Фатеевой Ольге Васильевне, специалисту 2 категории администрации поселения».
	3. Настоящее распоряжение действует с 01.10.2014года.
	4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации поселения.

Глава поселения                                                                    В.Н.Викторов